
Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған 
адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін 2025 жылға жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2024 жылғы 6 қарашадағы № 270 қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 107-бабының  2), 1-тармағының
3), 4) тармақшаларына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 17-3) тармақшасына, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін тармағының
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 
түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан 
айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған 
адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 2023 жылғы 17 қазандағы № 446 (Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің мемлекеттік тізілімінде № 33564 болып тіркелген)  бұйрығына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға , ,  сәйкес ата-анасынан кәмелеттік жасқа 1 2 3 - қосымшаларға
толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру 
ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас 
бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің 
есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға жұмыс орындарына
квота белгіленсін.
      2. "Шығыс Қазақстан облысының жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламаларды үйлестіру басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесінің Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде жариялау үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;



      2) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің халықты жұмыспен қамту 
мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысы әкімінің
міндетін атқарушы Н. Сақтағанов

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 
2024 жылғы "06" қарашадағы 
№ 270 қаулысына 1-қосымша

Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға жұмыс орындарының 
квотасы

    № Ұйымның атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Белгіленген квота мөлшері

Қызметкерлердің 
тізімдік санының % 
- ы

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Өскемен қаласы

1

"Кондитер+" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

297 1% 3

2

"
Өскеменспецкомму
н т р а н с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

215 1% 4

3

"Железобетонный 
комбинат" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

184 1% 2

4

СКРП "Полиус" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 1% 2

5

"Қазақтың 
мамандандырылған 
жөндеу-реттеу 
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

123 1% 2



Барлығы 13

Риддер қаласы

1

" Р и д д е р  
Электромонтаж" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестіктігі

78 1% 1

2

Риддер сынақ 
зертханасы 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестіктігі

58 1% 1

3

КОРПОРАЦИЯ 
УСПЕХ ВОСТОК 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестіктігі

138 1% 1

4

" Г е м м а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестіктігі

158 1% 2

5

"ВостокМонтаж" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестіктігі

220 1% 2

Барлығы 7

Глубокое ауданы

1
"Виситаев Руслан 
Джабраилович" 
шаруа қожалығы

60 1,7 1

Барлығы 1

Зайсан ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының "
Зайсан ауданының 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

449 1% 4

2

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Зайсан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "М. 
Әуезов атындағы 120 1



орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1%

3

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Зайсан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
М.В.Ломоносов 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 1% 1

Барлығы 6

Алтай ауданы

1

Шығыс Қакақстан 
облысы білім 
басқармасының "№ 
1  а р н а й ы  
мектеп-интернаты" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 1% 1

Барлығы 1

Марқакөл ауданы

"
Мектеп-интернат-ко
л л е д ж "  
Коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

89 1% 1

" К ү р ш і м  
ауданының 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорына қарасты 
Марқакөл  
дәрігерлік 
амбулаториясы

124 1% 1

2

Самар ауданы

1

"Самар аграрлық- 
техниикалық 
колледжі"  58 1



коммуналдық 
мемлекеттік мекеме

1%

Барлығы 1

Күршім ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының "
Күршім аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

280 1% 3

2

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Күршім
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "№3
Күршім мектеп 
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 1% 1

3

" Ш а б ы т "  
Коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны Күршім
ауданы

75 1% 1

Барлығы 5

Тарбағатай ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының "
Тарбағатай 
ауданының 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

340 4% 13

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасының "



2 Тарбағатай ауданы 
бойынша білім 
бөлімі"

35 1% 1

Барлығы 14

Ұлан ауданы

1
"Өскемен кұс 
фабрикасы" 
акционерлік қоғамы

1644 1% 4

2

Шығыс Қазақстан 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының "
Ұлан ауданының 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

284 1% 3

3

Шығыс Қазақстан 
облысы жұмыспен 
қамту және 
әлеуметтік 
бағдарламаларды 
үйлест іру  
басқармасының "
Бозанбай арнайы 
әлеуметтік қызмет 
көрсету орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

121 1% 1

4

"Айтас-Энерго" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

139 1% 1

5

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Асу-Бұлақ орман 
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

113 1% 1

6

"Багратион Улан" 
жауапкершілігі 

145 1% 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

7
"Багратион-2" 
шаруа қожалығы

142 1% 1

8

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "Р. 
Мәрсеков атындағы 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

157 1% 2

Барлығы 14

Шемонаиха ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Н.А. 
Островский 
атындағы № 1 
жалпы орта білім 
б е р е т і н  
мектеп-гимназиясы"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 1% 1

2

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "Ю.А. 
Гагарин атындағы 
№ 3 жалпы орта 
білім беретін 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

104 1% 1

3

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы 
Шемонаиха ауданы 
бойынша білім 
бөлімінің "
Первомайский 
жалпы орта білім 
беретін Карбышев 

98 1



а т ы н д а ғ ы  
мектеп-балабақшас
ы кешен і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

1%

Барлығы 3

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 
2024 жылғы "06" қарашадағы 
№ 270 қаулысына 2-қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
2025 жылға жұмыс орындарының квотасы

    № Ұйымның атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Белгіленген квота мөлшері

Қызметкерлердің 
тізімдік санының % 
- ы

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Өскемен қаласы

1 "Шығыс жылу" 
акционерлік қоғам

760 1% 7

2

Өскемен қаласы 
әкімдігінің "Таза 
Ө с к е м е н "  
шаруашылық 
ж у р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

529 1% 5

3

"Өскемен -  
Водоканал" 
шаруашылық 
ж у р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

685 1% 6

4

"Комбинат 
нерудных  
материалов" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

174 1% 2

5

"Өскемен ұн тарту 
комбинаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

177 1% 2



6
"Казтепломонтаж" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

61 1% 1

7

"Транспортная 
компания" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

156 1% 2

8

"УльбаКомплекс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

120 1% 1

9

" Ө с к е м е н  
конденсатор зауыты
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

240 1% 2

10

"Кондитер+" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

297 1% 3

11

"Железобетонный 
комбинат" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

184 1% 2

12

"
Өскемспецкоммунт
р а н с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

215 1% 3

13

СКРП "Полиус" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 1% 2

Барлығы 38

Риддер қаласы

1

"Корпорация" 
Успех- Восток" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

182 1% 2

2

"Фирма "Эталон" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

143 1% 1

"Восток Строй 
К а п и т а л "  



3 дауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

168 1% 2

Барлығы 5

Глубокое ауданы

1

" П К Ф  
ШАХАН-АТА" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

136 1% 1

2
"IZOTERM" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

211 1% 2

3
"ПИРАМИДА ЛТД"
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

15 6% 1

Барлығы 4

Зайсан ауданы

1

"Зайсан" құрылыс 
компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

213 1% 2

2

"СМУ ШЫҒЫС" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

170 1% 2

Барлығы 4

Алтай ауданы

1

Алтай ауданы 
әкімдігінің "Алтай 
қаласының жылу-су
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорын

511 1% 6

Барлығы 6

Катонқарағай ауданы

1

Катонқарағай 
ауданының "Алтай 
Комхозсервис" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

54 2% 1

Барлығы 1

Үлкен Нарын ауданы

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  



пайданалуды реттеу
басқармасының "
Үлкен Нарын орман
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

82 1% 1

Барлығы 1

Самар ауданы

1

"№ 14 Жол-құрлыс 
басқармасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

86 1% 1

2

№1 Самар орта 
м е к т е б і  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 1% 1

3
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік
"Дигам"

90 1% 2

4 "Мәмбет" шаруа 
қожалығы

52 1% 1

Барлығы 5

Күршім ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы Күршім 
ауданы әкімдігінің "
К ү р ш і м "  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

87 1% 1

2

"Төре-Тоғам" 
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

120 1% 1

Барлығы 2

Марқакөл ауданы

1

Жауапкершілігі 
Шектеулігі 
Серіктестігі "
Теректі"

34 1% 1

2 "Ынатымақ" шару 
қожалығы

5 1% 1

3 "Бастау" шару 
қожалығы

9 1% 1

Барлығы 3

Тарбағатай ауданы



1 Жеке кәсіпкер "
Өркен"

11 1% 1

2
Жеке кәсіпкер 
Чуленов РК

30 1% 1

3 ПМК "Құрлыс" 63 1% 1

Барлығы 3

Ұлан ауданы

1
"Өскемен кұс 
фабрикасы" 
акционерлік қоғамы

1354 1% 5

2

"Айтас-Энерго" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

135 1% 1

3

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Асу-Бұлақ орман 
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

113 1% 1

4

"Багратион Улан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 1% 1

5
"Багратион-2" 
шаруа қожалығы

142 1% 1

Барлығы 9

Шемонаиха ауданы

1

"Камышинское – 2" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

161 1% 2

2

"Шемонаиха су 
а р н а с ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

108 3% 3

3

" Р у л и х а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

160 0,5% 1

Барлығы 6
Шығыс 

Қазақстан облысы әкімдігінің 



 2024 жылғы "06" қарашадағы 
№ 270 қаулысына 3-қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға 
жұмыс орындарының квотасы

     № Ұйымның атауы
Жыл басындағы 
жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Белгіленген квота мөлшері

Қызметкерлердің 
тізімдік санының % 
- ы

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

Өскемен қаласы

1
"Шығыс жылу" 
акционерлік қоғам

760 1% 7

2

Өскемен қаласы 
әкімдігінің "Таза 
Ө с к е м е н "  
шаруашылық 
ж у р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

529 1% 5

3

"Өскемен -  
Водоканал" 
шаруашылық 
ж у р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорыны

685 1% 6

4

"Комбинат 
нерудных  
материалов" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

174 1% 2

5

"Өскемен ұн тарту 
комбинаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

177 1% 2

6

"Казтепломонтаж" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

61 1% 1

7

"Транспортная 
компания" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

156 1% 2



8
"УльбаКомплекс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

120 1% 1

9

" Ө с к е м е н  
конденсатор зауыты
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

240 1% 2

10

"Кондитер+" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

297 1% 3

11

"Железобетонный 
комбинат" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

184 1% 2

12

"
Өскемспецкоммунт
р а н с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

215 1% 3

13

СКРП "Полиус" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 1% 2

Барлығы 38

Риддер қаласы

1

"Фирма "Эталон" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

114 1% 1

2

" Р и д д е р  
геологиялық барлау 
кәсіпорны" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

54 1% 1

3

"ВостокМонтаж" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

220 1% 2

4

"КОРПОРАЦИЯ 
УСПЕХ ВОСТОК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

182 1% 1



5
"ВОСТОК СТРОЙ 
КАПИТАЛ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

162 1% 2

6

" Р и д д е р  
Полиметалл" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

281 1% 3

Барлығы 10

Глубокое ауданы

1

" П К Ф  
ШАХАН-АТА" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

136 1% 1

2
"IZOTERM" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

211 1% 2

3
"ПИРАМИДА ЛТД"
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

15 6% 1

Барлығы 4

Зайсан ауданы

1

"Зайсан" құрылыс 
компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

213 1% 2

2

"СМУ ШЫҒЫС" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

170 1% 2

Барлығы 4

Алтай ауданы

1

Алтай ауданы 
әкімдігінің "Алтай 
қаласының жылу-су
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорын

511 1% 6

Барлығы 6

Катонқарағай ауданы

1

Катонқарағай 
ауданының "Алтай 
Комхозсервис" 

54 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

2%

Барлығы 1

Үлкен Нарын ауданы

1

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайданалуды реттеу
басқармасының "
Үлкен Нарын орман
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

82 1% 1

1

Самар ауданы

1

"№ 14 Жол-құрлыс 
басқармасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

86 1% 3

2

№1 Самар орта 
м е к т е б і  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 1% 1

3
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік
"Дигам"

90 1% 3

4 "Мәмбет" шаруа 
қожалығы

52 1% 1

Барлығы 8

Күршім ауданы

1

"Бұқтырма 
уылдырық 
шашу-өсіру 
шаруашылығы" 
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

28 1% 1

2
"Айтқожа" Шаруа 
қожалығы

5 1% 1

3

"Төре-Тоғам" 
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

120 1% 1

Шығыс Қазақстан 
облысы Күршім 
ауданы әкімдігінің "



4 К ү р ш і м "  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

87 1% 1

Барлығы 4

Марқакөл ауданы

1

Жауапкершілігі 
Шектеулігі 
Серіктестігі "
Теректі"

34 1% 1

2
"Ынатымақ" шару 
қожалығы

5 1% 1

3 "Кайнар" шару 
қожалығы

7 1% 1

Барлығы 3

Тарбағатай ауданы

1

Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі "Айзат 
Құрылыс"

50 2% 1

2

Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі "ПМК 
Құрылыс"

63 2% 1

3

Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі "Рыбаки
Зайсана"

120 3% 3

Барлығы 5

Ұлан ауданы

1
"Өскемен кұс 
фабрикасы" 
акционерлік қоғамы

1354 1% 7

2

"Айтас-Энерго" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

139 1% 1

3

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Асу-Бұлақ орман 
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

113 1% 1



4
"Багратион Улан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 1% 1

5
"Багратион-2" 
шаруа қожалығы

142 1% 1

Барлығы 11

Шемонаиха ауданы

1

"Шемонаиха су 
а р н а с ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

108 2% 2

2

" Р у л и х а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

160 0,5% 1

3

"LLC ASIA" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

38 2% 1

Барлығы 4

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


